
 

お得意様各位                         平成 29年 5月吉日 

株式会社イノアック住環境 

九州統括営業所 

 

㈱イノアック住環境 沖縄出張所移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、弊社では沖縄出張所につきまして、都合により下記へ移転させて頂く運びとなりま

したのでご連絡させて頂きます。 

これまで以上に皆様のご期待に応えられるよう取り組む所存ですので、何卒、倍旧のご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます 

敬具  

【名称】  ㈱イノアック住環境 沖縄出張所 

【所在地】 〒901-2234 沖縄県うるま市州崎 12-80 

【移転日】 平成 29年 6月 1日 

【連絡先】 沖縄出張所としての外線電話／FAX番号はございません。 

      お問い合わせ時は下記へご連絡下さい。 

      TEL：092-431-8321 FAX：092-481-6977（九州統括営業所） 

 

【沖縄出張所・所在地図】 

 


